РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
19 сентября 2022 года			п. Уховский					№1

Об избрании заместителя председателя Думы Уховского сельского поселения

В соответствии с Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Уховского сельского поселения пятого созыва Долгих Галину Павловну на срок полномочий Думы.

Председатель Думы
Уховского сельского поселения			В.К. Дроздов